
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Oprava traťového úseku Železný Brod – Tanvald“ 

Strana 1 z 4 

 
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
 
 

Název zakázky: „Oprava traťového úseku Železný Brod – Tanvald“ 
uzavřené dne 15. 7. 2019 (účinnost od 17. 7. 2019), ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 6. 2020, mezi 

smluvními stranami: 
 
 

Správa železnic, státní organizace 
sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S 640 096 300 19 
 

a 
 

Společnost obchodních společností s názvem: „Společnost ŽeBroTa“ 

se sídlem: HROCHOSTROJ a.s., K Vápence2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Založená společníky: 

HROCHOSTROJ a.s. 

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČ: 03012191, DIČ: CZ03012191 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 3297 

zastoupena: Ing. Martinem Varechou, MBA, předsedou představenstva 

(vedoucí společník) 

 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČ: 25253361, DIČ: CZ 25253361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 1441 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Oprava traťového úseku Železný Brod – Tanvald“ 

Strana 2 z 4 

zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 

(společník) 

 

GJW Praha spol. s r.o. 

Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821 

IČ: 41192869, DIČ: CZ 41192869 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 4528 

zastoupena: Ing. Tomášem Flieglem, Ph.D., na základě plné moci  

(společník) 

 

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

Litoměřice, Nerudova 2215, PSČ 41201 

IČ: 44564287, DIČ: CZ 44564287 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka C 1805 

zastoupena: Ing. Tomášem Novákem, jednatelem 

(společník) 

smlouvou o společnosti ze dne 16. 4. 2019. 

 

bank. spojení: ČSOB Hradec Králové, č. účtu: 117562883/0300 

Korespondenční adresa: viz sídlo společnosti 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2019/5510/0027 

 

 

 

v souladu se Smlouvou o společnosti ze dne 16. 4. 2019 podle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se sídlem HROCHOSTROJ a.s., na adrese: 
K Vápence2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, kdy vedoucím společníkem je HROCHOSTROJ a.s., 
se sídlem na adrese: K Vápence2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 03012191, který je 
zmocněn na základě zmiňované Smlouvy o společnosti ze dne 16. 4. 2019 a v ní uvedené Plné moci (Čl. III, 
odst. 3), přijímat závazky a pokyny pro a za každého a všechny společníky, tedy jménem ostatních 
společníků a přijímat platby od Objednatele, 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Oprava traťového úseku Železný Brod – Tanvald“ 

Strana 3 z 4 

 

uzavřely tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“): 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

 

1.1 Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu stavby (dále jen „ZL“) č. 2 a v souladu s § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění a tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

 
 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2  – 750 671,04 Kč 

Celková změna nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2  - 750 671,04 Kč 

 
 
 
2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

2.1  Nedílnou součástí tohoto dodatku je Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č.2, která nahrazuje tabulku 
Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č.1 Smlouvy o dílo. 

 

2.2  Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet ke změnovému listu, který obsahuje 
soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 2. 

 

2.3  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2.4  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 
 

2.5 Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 
         Příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č. 2 
         Příloha č. 2 položkový rozpočet k ZL č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Oprava traťového úseku Železný Brod – Tanvald“ 

Strana 4 z 4 

2.6  Tento dodatek se vyhotovuje v šesti vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Objednatel a čtyři vyhotovení 
Zhotovitel. 

 
V Praze dne 30. 6. 2020       V Pardubicích dne 23. 6. 2020 
 
 
 
Otisk razítka: ……………………………….    Otisk razítka: ………………………………. 

       ………………………………………     ………………………………………. 
                  Bc. Jiří Svoboda, MBA    Ing. Martin Varecha, MBA 

Správa železnic,  státní organizace                      HROCHOSTROJ a.s. 
                         generální ředitel     předseda představenstva 
                           
 
          
       Otisk razítka: ………………………………. 

         ………………………………………. 
              Ing. Martin Kvirenc 

        Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 předseda představenstva 
 
 
 

       Otisk razítka: ………………………………. 

 ………………………………………. 
          Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. 

     GJW Praha spol. s r.o. 
      na základě plné moci 
 
 
 

       Otisk razítka: ………………………………. 

  ………………………………………. 
                 Ing. Tomáš Novák 

    N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 
   jednatel 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne ………………… 



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Změnový list č. 2

REKAPITULACE

Poř. Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo SO, PS  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. (CZK) (CZK) (CZK)

1 SO 01-10-01 Železniční svršek, km 0,148 - km 5,590 46 809,36 78 414,00 -31 604,64 

2 SO 01-10-02 Železniční svršek km 5,590 - km 11,560 89 902,34 169 897,00 -79 994,66 

3 SO 01-10-03 Železniční svršek, km 11,560 - km 13,149 -154 010,97 0,00 -154 010,97 

4 SO 01-10-04 Železniční svršek, km 13,149 - km 16,824 -632 980,10 169 897,00 -802 877,10 

5 SO 01-11-01 Zastávka Spálov, nástupiště -17 928,52 0,00 -17 928,52 

6 SO 01-11-04 ŽST Velké Hamry, nástupiště 1. a 2. -32 560,62 0,00 -32 560,62 

7 SO 01-13-01 Přejezd v ev. km  2,256 -29 972,14 0,00 -29 972,14 

8 SO 01-13-02 Přejezd v ev. km  12,223 -1 044,87 0,00 -1 044,87 

9 SO 01-13-03 Přejezd v ev. km  12,927 -5 287,90 0,00 -5 287,90 

10 SO 01-13-04 Přejezd v ev. km  13,091 -3 549,95 0,00 -3 549,95 

11 SO 01-13-05 Přejezd v ev. km  13,782 -7 243,05 0,00 -7 243,05 

12 SO 01-13-06 Přejezd v ev. km  14,410 -2 804,62 0,00 -2 804,62 

Celková cena ZL -750 671,04 418 208,00 -1 168 879,04 



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č.2.
Název PS, SO SO 01-10-01 - Železniční svršek, km 0,148 - km 5,590

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

45 5910021120
Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev 
standardní spára svar jednotlivý tv. S49.
Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev 

svar         223,000 12,000 235,000 6 534,50 78 414,00 78 414,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

52 5962119025
Zajištění PPK betonový sloupek pro konzolovou 
značku kus 156,000 -16,000 140,000 1 975,29 -31 604,64 0,00 -31 604,64

Sborník ÚOŽI 
2019 01

Celková cena ZL 46 809,36 78 414,00 -31 604,64

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č.2
Název PS, SO SO 01-10-02 - Železniční svršek km 5,590 - km 11,560

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

42 5910021120
Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev 
standardní spára svar jednotlivý tv. S49. svar         220,000 26,000 246,000 6 534,50 169 897,00 169 897,00 0,00

Sborník ÚOŽI 
2019 01

21 5906135190
Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce 
betonové S49 km 0,288 -0,023 0,265 643 916,99 -14 810,09 0,00 -14 810,09

Sborník ÚOŽI 
2019 01

49 5962119025 Zajištění PPK betonový sloupek pro konzolovou značku kus 171,000 -33,000 138,000 1 975,29 -65 184,57 0,00 -65 184,57
Sborník ÚOŽI 
2019 01

Celková cena ZL 89 902,34 169 897,00 -79 994,66

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č.2
Název PS, SO SO 01-10-03 - Železniční svršek, km 11,560 - 13,149 

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

70 171101105
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením ve 
vrstvách m3    348,210 -229,710 118,500 0,00 0,00 0,00

Cenová soustava 
URS 2019 01

26 5909031020 Úprava GPK koleje, pražce betonové km 1,195 -0,003 1,192 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

59 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných dřevěných pražců t 26,320 -15,290 11,030 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

62 9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, objednavatele přes 3,5 t 26,095 -15,065 11,030 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

Celková cena ZL -154 010,97 0,00 -154 010,97

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č.2
Název PS, SO SO 01-10-04 - Železniční svršek, km 13,149 - km 16,824

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

46 5910021120
Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev 
standardní spára svar jednotlivý tv. S49. svar         216,000 26,000 242,000 0,00 0,00 0,00

Sborník ÚOŽI 
2019 01

31 5958140010 Podkladnice žebrová tv. S4M kus 144,000 -144,000 0,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

33 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 576,000 -576,000 0,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

34 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 kus 576,000 -576,000 0,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

47 5910040020
Umožnění volné dilatace kolejnice, demontáž 
upevňovadel m 11 465,770 -4 313,770 7 152,000 0,00 0,00 0,00

Sborník ÚOŽI 
2019 01

48 5910040120
Umožnění volné dilatace kolejnice, montáž 
upevňovadel m 11 465,770 -4 313,770 7 152,000 0,00 0,00 0,00

Sborník ÚOŽI 
2019 01

51 5912065210 Montáž zajišťovací značky včetně sloupku a základu kus 106,000 -26,000 80,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

52 5962119010 Zajištění PPK konzolová značka kus 106,000 -26,000 80,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

53 5962119025 Zajištění PPk betonový sloupek pro konzolovou značku kus 106,000 -26,000 80,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

57 5964119010 Příkopová tvárnice TZZ 4a kus 9,00 -1,000 8,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

Celková cena ZL -632 980,10 169 897,00 -802 877,10

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald 
Název PS, SO SO 01-11-01 - Zastávka Spálov, nástupiště Příloha č.2

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

6 5914035010
Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové 
tvárnice m    8,000 -8,000 0,000 0,00 0,00 0,00

Sborník ÚOŽI 2019 
01

7 5964161025
Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XC2 vyhovuje i XC1 F5 
2 410 2 916

m3 0,965 -0,965 0,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

10 9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km t 2,875 -2,123 0,752 0,00 0,00 0,00

Sborník ÚOŽI 
2019 01

12 9902100800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 150 
km

t 1,188 -1,188 0,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

17 SPCM Železniční spodek Meliorační žlábek kus 27,000 -27,000 117,620 0,00 0,00 0,00

Celková cena ZL -17 928,52 0,00 -17 928,52

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald 
Název PS, SO SO 01-11-04 - ŽST Velké Hamry, nástupiště 1. a 2. Příloha č.2

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

11 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t    175,500 -0,540 174,960 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

15 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 40 km

t 604,445 -39,645 564,800 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

18 9902900100
Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, 
suti

t 604,445 -3,645 600,800 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

Celková cena ZL -32 560,62 0,00 -32 560,62

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald 
Název PS, SO SO 01-13-01 - Přejezd v ev. km 2,256 Příloha č.2

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

36 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m    7,200 -3,600 3,600 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

39 9902100300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 131,384 -14,098 117,286 0,00 0,00 0,00

Sborník ÚOŽI 
2019 01

45 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 26,100 -10,500 15,600 0,00 0,00 0,00
Cenová soustava 
URS 2019 01

46 573451113 Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 2,1 kg/m2 s posypem m2 26,100 -10,500 15,600 0,00 0,00 0,00
Cenová soustava 
URS 2019 01

47 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 38,400 -22,000 16,400 0,00 0,00 0,00
Cenová soustava 
URS 2019 01

48 597361121 Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu m 3,500 -3,500 0,000 0,00 0,00 0,00
Cenová soustava 
URS 2019 01

Celková cena ZL -29 972,14 0,00 -29 972,14

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald 
Název PS, SO SO 01-13-02 - Přejezd v ev. km 12,223 Příloha č.2

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

9 5913280035
Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení 
v podsypu.

m2 6,50 -0,014 6,486 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

29 5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t    81,130 -0,076 81,054 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

57 9902200300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 30 km

t    22,565 -0,003 22,562 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

60 9902100300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 131,384 -1,727 129,657 0,00 0,00 0,00

Sborník ÚOŽI 
2019 01

61 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 26,100 -3,098 23,002 0,00 0,00 0,00

Sborník ÚOŽI 
2019 01

Celková cena ZL -1 040,69 0,00 -1 044,87

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald 
Název PS, SO SO 01-13-03 - Přejezd v ev. km  12,927 Příloha č.2

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

3 5913240010
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním 
hloubky do 10 cm

m2 27,60 -0,01 27,590 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

17 5914055030
Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného 
potrubí m    7,000 -4,000 3,000 0,00 0,00 0,00

Sborník ÚOŽI 
2019 01

18 5964104005 Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200 m    7,000 -4,000 3,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

54 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 42,667 -0,667 42,000 0,00 0,00 0,00
Cenová soustava 
URS 2019 01

Celková cena ZL -5 284,91 0,00 -5 287,90

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald 
Název PS, SO SO 01-13-04 - Přejezd v ev. km  13,091 Příloha č.2

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

7 5905055010
Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v 
koleji

m3 35,70 -0,383 35,317 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

22 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m    16,000 -16,000 0,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

30 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2    56,667 -2,217 54,450 0,00 0,00 0,00
Cenová soustava 
URS 2019 01

Celková cena ZL -3 450,77 0,00 -3 549,95

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald 
Název PS, SO SO 01-13-05 - Přejezd v ev. km  13,782 Příloha č.2

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

19 5914055030
Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného 
potrubí m 10,00 -6,000 4,000 0,00 0,00 0,00

Sborník ÚOŽI 
2019 01

20 5964104000 Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 150 m    3,000 -3,000 0,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

21 5964104010 Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 250 m    7,000 -3,000 4,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

22 5955101040 Kamenivo těžené 0/8 t    3,420 -3,420 0,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

46 9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t    7,589 -0,589 7,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

Celková cena ZL -3 053,49 0,00 -7 243,05

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald 
Název PS, SO SO 01-13-06 - Přejezd v ev. km  14,410 Příloha č.2

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

19 5964104000 Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 150 m    3,000 -3,000 214,700 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

20 5955101040 Kamenivo těžené 0/8 t    1,026 -1,026 0,000 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

42 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t    268,348 -5,653 262,695 0,00 0,00 0,00
Sborník ÚOŽI 
2019 01

Celková cena ZL -2 804,62 0,00 2 804,62

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 870212

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 82e922c2-2e3a-4613-a5fa-97035fc24d23

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.06.2020 11:19:01


		2020-06-30T09:19:04+0000




